2022 年 8 月

ニプロ株式会社

「ニプロ フィルタ付 EX チューブ」 供給再開のご案内

     謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ フィルタ付EXチューブ」につきまして、上海地域のロックダウンが

解除され、在庫が整いましたので下記製品の供給が再開致しますのでご案内申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬白

記

１． 代替品番

商品コード 品番 包装単位 JAN コード

53-810 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20A Y P 25 本/箱 4987458538100

53-811 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20AT P 25 本/箱 4987458538117

53-812 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20AYC P 25 セット/箱 4987458538124

・販売名      ：ニプロフィルターセット

・医療機器認証番号 ：222AABZX00173000

・一般的名称    ：自然落下式・ポンプ接続兼用輸液セット

・クラス分類    ：クラスⅡ（管理医療機器）

2．供給再開品番・再開時期

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 供給再開時期

29-205 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20A Y 25 本/箱 4987458292057 8 月上旬頃

29-225 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20AT 25 本/箱 4987458292255 9 月中旬頃

29-750 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20AYC 25 セット/箱 4987458297502 9 月上旬頃

・販売名      ：ニプロ フィルタ付 EX チューブ

・医療機器認証番号 ：228AABZX00080000

・一般的名称    ：自然落下式・ポンプ接続兼用輸液セット

・クラス分類    ：クラスⅡ（管理医療機器）

以上